NUrti ngen (PSK-Mei sterschaft) 27.09. 2020
Mannschaf t swertung gesant

1. RFV Wil hei mf Teck 733.00 Punkte
Prf. 05 183 Ludo Mayer, Silvi a 44. 00
Prf. 05 158 Ki ngs Di anond Hei denr ei ch, Sabi ne 36. 00
Prf.09 159 L' Uni que Handel , Beat e 48. 00
Prf.09 225 Sir Set Lott,Birgitta 45. 00
Prf.ol 225 Sir Set Lott, Anna- Mari e 49. 00
Prf.ol 203 Quadro Fal ge, Laur el 45. 00
Prf.03 183 Ludo Laub, Ni na 50. 00
Prf. 03 134 Fredo Kogl er, Leoni e 46. 00
Prf. 06 252 Any Mc Lou Dieti,Eileen 50. 00
Prf. 06 129 Fine ol dy Reutter, Laura 46. 00
Prf.02 253 Bel larom G Kamer er, Nel e 45. 00
Prf.02 124 Fantastic Leon Schrei ber, Mar a 41. 00
Prf. 07 178 Li nbi zki t St ai ger, Jacquel i ne 50. 00
Prf. 07 7 Aragon Hi nken, Sophi e 47. 00
Prf.10 2 Abano Fi scher, Hans- Jorg 46. 00
Prf.10 103 Daunrel i nchen Eggstein, Vivien 45. 00

2. RC St ockhausen 553. 00 Punkte
Prf. 05 240 Zeus G aser-Gllion, Tronje 50. 00
Prf. 05 186 Magi c Eye Vogt , Al exandr a 48. 00
Prf.09 105 Del ray Bel z, Regi na 46. 00
Prf.09 216 Rosario Kauder er, Anj a 42. 00
Prf.ol 246 DJ Di anond Engel hardt, Julia 47. 00
Prf.ol 247 Ala Carte D Bohl er, Anni ka 42.00
Prf. 03 240 Zeus A aser-Gallion, Tronje 49. 00
Prf.03 81 Conchita Martin Schubert, Li a 42.00
Prf.06 169 Lasse Fuchs, Jasm n 41. 00
Prf. 06 53 Cassiopaia N Franco, El i na Marie 0. 00
Prf.02 67 Chel sy A aser-Gallion, Tronje 50. 00
Prf. 07 55 Celenta CR St ephan, Kerstin 49. 00
Prf. 07 39 Canyon Strobel , Li sa 0. 00
Prf.10 169 Lasse Kauder er, Anj a 47. 00

3. RV Nirtingen 531. 00 Punkte
Prf. 05 131 Finlay's Dream Friedel,Carolin 34.00
Prf. 05 219 Sal ut Jaksch, Josephi ne 32.00
Prf.09 219 Sal ut Wi s, Dani el a 50. 00
Prf.09 95 Dacot a Kachel en, St ef ani e 47.00
Prf.ol 47 Carter's Kingsl Nacht nann, Nel e 48. 00
Prf.ol 152 Hil de Dahlin, Yara 47.00
Prf. 03 107 Denzel Grausam Lilly Pauline 48. 00
Prf. 03 123 Faj aroo Bandhol t z, Anna 48. 00
Prf.02 177 Liberty Strassner, Fl orentine 42. 00
Prf.02 251 Shayl ee Guot h, Franzi ska 39.00
Prf.o7 38 Candor K Weber, Laura Sofie 48. 00
Prf.10 87 Cooki e Pf ef f erkorn, Madi t a 48. 00

4. LRFV Kdéngen 312. 00 Punkte
Prf.05 109 Dhalia Charisma Mil | er, Katrin 46. 00
Prf. 05 130 Finja Mara Fal | scheer, Marl en 43. 00
Prf.09 155 It's Floris Kl enk, Dana 49. 00



Prf.09 51

Pri.0o1 91
Prf.02 195
Prf.10 119

5. RFV Esslingen

Prf.05 230
Prf.09 172
Prf.ol 163
Prf.ol 10
Prf.03 10
Prf.O06 163
Prf.02 242
Prf.02 27
Prf.o7 230

6. PF Wendlingen

Prf.05 165
Prf.ol 76
Prf.03 199
Prf.03 165
Prf.O06 80
Prf.O06 61
Prf.o02 198
Prf.o7 232

Casi no Royal e
Cuzco DS

Nobl esse bl i ge
El cantaro

Toto

Le Douzi ene
Lacoste P
Babal ou
Babal ou
Lacoste P
Mauritz
Boris

Toto

Lanour De La Ne
Claudio's Boy T
Pippilotta
Lanour De La Ne
Con Argentus
Charl son

Pi ano

Val lotin

7. RV Erl enhof Koéngen

Prf. 05 239
Prf. 05 213
Prf.03 213
Prf.03 207
Prf.O06 43
Prf.o02 20

Prf.o02 20

Wltair

Rivette

Rivette

Qui ntessa
Capri vi
Bhaskara Bona P
Bhaskara Bona P

8. RC Bissingen an der Teck

Prf.05 235
Prf.05 45
Prf.09 235
Pri.0o1 197

Prf.02 197
Prf.o7 147

9. RFV Fil derstadt

Prf.05 117
Prf.05 136
Prf.06 64
Prf.02 229
Prf.10 125

Vi vi

Cararel |l o

Vi vi

Pel | egri no

Pel | egri no

H Red Sensati on

Dr. Schwi bs
Furstin Hannel o
Checkl ands Son
Top Calino
Farell Feliz

10. RFV Nurtingen- Rai dwangen

Prf. 05 18
Prf.09 223

Ben Barcl ey
Si ncerly

Wagner Dr., Beate
Wei nber ger, Al ena
Wei nber ger, Al ena

Fal | scheer, Hans- Jir gen

Br andt, Chri st oph
Fi scher, Franka
Jacobi , Naem
Schénborn, Li sa
Schénborn, Ni na
Jacobi , Naem

W eczor ek, Ver oni ca
Schénborn, Ni na

Br andt, Chri st oph

Ber ner, Lui sa
Koch, Tamar a

Kul ay, El i sa
Kunze, Fi ona
Cottlieb, |sabella
Koch, Tamar a

Nol | er, Lea

Bauer, Anna Mari a

G 6ber, Lena

Kur z, Sabri na
Kur z, Sabri na
Hohl , Jana- Mari a
Hohl , Jana- Mari a
Cesierich, Elisa
CGesi erich, El en

CGehrer, Jana
Jursi k, Kat hari na
Eder| e, Georg Johannes
Vukovi ¢, Emma
Vukovi ¢, Emma

CGot t hol d, Joachi m

Schwar z, Leoni e
Sul z, Anna
Bayha, El ai ne
Kessl er, Mari e Sophi e
Todt en, Domi ni k

G lles,|sabe
Reut er, Anj a

41.
39.
44,
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18.
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44.
44.
38.
35.
48.
.00
42.

280.

34.
.00
42.
34.
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43.
36.
42.

274.

27.
25.
43.
40.
47.
48.
44,

226.

43.
19.
34.
50.
41.
39.

205.

45.
30.
40.
46.
44,

195.

39.
45.
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Punkt e

Punkt e

Punkt e

Punkt e

Punkt e

Punkt e



11.

12.

13.

14.

14.

16.

17.

18.

18.

Prf
Prf
Prf

.09
. 03
.10

174
93
82

Let's Dance
D Al enbert
Coniglio

PSG Li ndenacker hof - Bonl anden e

Pr f
Pr f
Pr f
Pr f

.05
.09
.09
.10

176

Li ander K

8 Armagnac

48
72

Caruso W
Chris

RV Rei chenbach- Hochdor f

Pr f
Pr f
Pr f
Pr f
Pr f

RFV Wer nau

Prf.
Prf.
Prf.
Prf.

RV Altenri et

Prf
Prf

. 03
. 06
. 06
.07
.07

05
05
03
03

.03
.02

211
137
193
193
137

116
21
30
17

92
92

Ready to Dance
Ganz braun VEC
Ni agar a
Ni agar a
Ganz braun VEC

Dosso Doss

Bi nou

Butterfly Effec
Bel | a Donna

Czako
Czako

RFV Lei nf el den- Echt er di ngen

Prf
Prf

.01
.10

184
161

Luke Skywal ker
La Costa

TRG Bal t mannswei | er

Prf
Prf

. 06
. 06

212
56

Reline B
Celine G

PSV Hof gut Bodel shofen e. V.

Prf
Prf

.01
.07

148
189

Hanki boy
Ml ca

RFV Wal ddor f hasl ach

Prf
Prf

.09
.03

50
66

Casill as
Chel sea

RFV Neckartail fingen

Prf
Prf

.05
.01

19
254

Best after mdn
Evita

Wtt, Anni ka 33.
St oschek, Leoni e 36.
Dal ki z, Susanne 42.

166.
Pf oh, Vi vi an 41.
Adam Mar en 43
Weber, Tanj a 33.
Bi hl er, Ti na 49,

162.
Horet h, Ali sa 29.
Cei si nger, El i sabeth Mari a 48.
Wrth,Natalie 43.
Wrth,Natalie 42.
Cei si nger, El i sabeth Mari a 0.

161.
Dirr, Franci sca 40.
Kunusch, Nadi ne 31
Eltrich, Chiara 45,
Janssen, Lea Sophi e 45,

81.
Baungar dt, Charl otte 32.
Baungar dt, Charl otte 49,

81.
Born, M a 40.
Lui ck, Hol ger 41.

78.
West er - Ebbi nghaus, Matt hi as 39.
Kuhl enkanp, Lena Sophi a 39.

77.
Pl oss, Ti no 33.
Fi scher, Judi th Sam 44,

55.
Knapp, Franzi ska 29.
Schartel,Julia 26.

55.
Veit, Leoni e 26.

Béfort, Lysann Fee 29.
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Punkt e
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Punkt e

Punkt e

Punkt e

Punkt e



20. Stuttgarter RFV 43. 00 Punkte

Prf.Q7 33 Cal gary Ruopp, Carolin 43. 00

- Conputer-Sport-Service Reutter - 73249 Wernau - Tel.07153/910670 ---



